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N° Vigente Variante F M
CLASSI DI RISCHIO 

IDROGEOLOGICO

FASCIA DI 

RISPETTO POZZI E 

CAPTAZIONI 

IDRICHE

FASCE DI RISPETTO 

STRADE

FASCIA DI 

RISPETTO CORSI 

D'ACQUA

AREE BOSCATE 

(CARTA 

FORESTALE 2016)

INTERNA CONTIGUA 3 LATI CONTIGUA 2 LATI CONTIGUA 1 LAT0 ISOLATA

1 Trasformazione in area agricola 06/07/2021 2781 Area edificabile Area Agricola 13
555-556-

730
Classe II ●

2 Trasformazione in area agricola 06/07/2021 2780 Area edificabile Area Agricola 13 340-425 Classe II - IIIA ●

3 Trasformazione in area agricola 06/07/2021 2788 Area edificabile Area Agricola 17 53 Classe II ● ●

4 Trasformazione in area agricola 06/07/2021 2789 Area edificabile Area Agricola 17 53 Classe II ●

5 Trasformazione in area agricola 06/07/2021 2787 Area edificabile Area Agricola 17 25 Classe II ● ●

6 Trasformazione in area agricola 06/07/2021 2786 Area edificabile Area Agricola 15

400-412-

415-426-

436

Classe II ●
●        

In parte
●

7 Trasformazione in area agricola 06/07/2021 2785 Area di nuovo impianto Area Agricola 17 50-56-57 Classe II ● ●

8 Trasformazione in area agricola 06/07/2021 2784 Area edificabile Area Agricola
15 - 

17

395-428   

55
Classe II ●

●        
In parte

●

9 Trasformazione in area agricola 06/07/2021 2783 Area edificabile Area Agricola 17
58-83-84-

85-55
Classe II ●

●        
In parte

●

10 Trasformare in area agricola 06/07/2021 2782 Area edificabile Area Agricola
17 - 

15

553       

404-603-

611

Classe II - IIIA ● ●

11 Trasformazione in area agricola 06/07/2021 2790 Area edificabile Area Agricola 17 82 Classe II ●

12 Trasformazione in area agricola 06/07/2021 2791 Area edificabile Area Agricola 15 427 Classe II ●
●        

In parte
●

13 Trasformazione in area agricola 06/07/2021 2792 Area edificabile Area Agricola 15

410-422-

423-432   

427

Classe II ●
●        

In parte
●

14 Trasformazione in area agricola 06/07/2021 2796 Area edificabile Area Agricola 15

397-407-

425-483-

574

Classe II ●
●        

In parte
●

15 Trasformazione in area agricola 06/07/2021 2794 Area edificabile Area Agricola 17 55 Classe II ● ●

16 Trasformazione in area agricola 06/07/2021 2794 Area edificabile Area Agricola 15 409 Classe II ●

17 Trasformazione in area agricola 06/07/2021 2793 Area edificabile Area Agricola 17 55-54 Classe II ● ●

18 Trasformazione in area agricola 06/07/2021 2803 Area edificabile Area Agricola 13 426 IIB ●

SINTESI RICHIESTA (DATI COMUNALI) DATA PROT. N°

CLASSIFICAZIONE RICHIESTA COMUNE DI ROSSA (VC)

DESTINAZIONE

NOTE

Estremi catastali VINCOLI LEGALI VINCOLI AMBIENTALI E PAESAGGISTICI LOCALIZZAZIONE AREA



N° Vigente Variante F M
CLASSI DI RISCHIO 

IDROGEOLOGICO

FASCIA DI 

RISPETTO POZZI E 

CAPTAZIONI 

IDRICHE

FASCE DI RISPETTO 

STRADE

FASCIA DI 

RISPETTO CORSI 

D'ACQUA

AREE BOSCATE 

(CARTA 

FORESTALE 2016)

INTERNA CONTIGUA 3 LATI CONTIGUA 2 LATI CONTIGUA 1 LAT0 ISOLATA

SINTESI RICHIESTA (DATI COMUNALI) DATA PROT. N°

DESTINAZIONE

NOTE

Estremi catastali VINCOLI LEGALI VINCOLI AMBIENTALI E PAESAGGISTICI LOCALIZZAZIONE AREA

19 Trasformazione in area agricola 06/07/2021 2802 Area adificabile Area Agricola
11    

15

219          

328-345-

387-459-

460-463-

467-474-

480-498-

437-482-

498-509-

511-655-

343-398-

406-421

Classe II - IIIA
●        

In parte

●        
In parte

●

20 Trasformazione in area agricola 06/07/2021 2801 Area adificabile Area Agricola 15 424 Classe II ● ●

21 Trasformazione in area agricola 06/07/2021 2800 Area a uso residenziale Area Agricola 13 423 Classe II
●        

In parte
●

22 Trasformazione in area agricola 06/07/2021 2799 Area adificabile Area Agricola 13 332 Classe IIIA ●

23 Trasformazione in area agricola 06/07/2021 2798 Area adificabile Area Agricola 15 420 Classe IIA ●
●        

In parte
●

24 Trasformazione in area agricola 06/07/2021 2797
Impianti prduttivi esterni 

al NAF
Area Agricola 17

464-529-

750
Classe IIIA - IIIB3 ● ●

25
Trasformazione in area di nuovo impianto 

residenziale
06/07/2021 2807 Area agricola

Area di nuovo impianto 

di tipo residenziale
17

39-45-74-

76-77-618
Classe II - IIIA ● ● ●


	72c36b842c6b01f49f085166efe79fbfb54f6e5c2bbcc5c5aafc5cd4a0d0a7d7.pdf

